AVISO DE RETIFICAÇÃO

ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N.º 003/2019

  O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através de seu Prefeito Municipal,

Paulo Cezar Rizzato Martins, torna público que fica alterado o horário de abertura da licitação pelo

Edital na forma de Tomada de Preços n.º 003/2019, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada para realizar obra de drenagem de águas pluviais junto ao Emissário

Coletor I.

  RETIFICAÇÃO:

Onde lê-se

1.3. Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos:

• RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DIA: 10/09/2019 – até as 08h00min.

• INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DIA: 10/09/2019 às 09h00min.

 Leia-se:

1.3. Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos:

• RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO DIA: 10/09/2019 – até as

13h30min.

• INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DIA: 10/09/2019 às 13h50min.

  Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 09/09/2019.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL